130
 G  Q        500        N           .5        HF         KK
Wentylatory osiowe EC
Wentylatory osiowe EC
z kwadratową płytą montażową
Oznaczenie
Rodzaj silnika
G = silnik EC

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 450 N.4FF KS E02-45000 230 50 / 60 0.45 2.5 1300 40 73 / 74 IP54 01.444 a) 10.5
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 500 N.4FF KS E02-50000 230 50 / 60 0.45 2.6 1140 40 72 / 73 IP54 01.444 a) 13.5
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 500 K.5FA KS E02-50003 230 50 / 60 1.05 4.65 1650 60 77 / 78 IP54 01.444 a) 15
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 500 N.5HF KK E02-50002 400 50 / 60 1.15 1.8 1650 60 80 / 81 IP54 01.390 a) 20
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 560 K.5HF KS E02-56002 230 50 / 60 1.0 4.4 1250 60 79 / 80 IP54 01.444 a) 23.0
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 560 K.5HF KK E02-56001 400 50 / 60 1.1 1.8 1300 60 80 / 81 IP54 01.390 a) 22.5
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 630 N.5HF KS E02-63003 230 50 / 60 1.0 4.4 1080 60 82 / 81 IP54 01.444 a) 25.0
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 630 N.5HF KK E02-63001 400 50 / 60 0.95 1.5 1050 60 81 / 80 IP54 01.390 a) 24.5
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 630 K.6FF KK E02-63002 400 50 / 60 2.6 3.7 1530 60 82 / 84 IP54 01.390 a) 34
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 710 K.6IF KK E02-71000 400 50 / 60 2.63 4.1 1250 60 84 / 86 IP54 01.390 a) 40.5
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 800 K.6IF KK E02-80000 400 50 / 60 2.1 3.3 1000 60 80 / 82 IP54 01.390 a) 48
Wymiary [mm]:
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
GQ 1000 K.6NA KK E02-10000 400 50 / 60 1.8 2.9 670 60 75 / 76 IP54 01.390 a) 65
Schemat podłączeniowy:
Akcesoria:
POT 3
Nr art.